CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SX-XNK THANH HÀ   ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

Hà nội, ngày 22 tháng 04 năm 2024

 THƯ MỜI HỌP

Kính gửi: Cổ đông công ty Cp sx xnk Thanh Hà

Công ty Cổ phần SX- XNK Thanh Hà tiến hành Đại hội đồng cổ đông
thường niên 2024 (theo phần 2 điều 17 của Điều lệ Công ty cổ phần SX-XNK
Thanh Hà quy định thời hạn Đại hội đồng cổ đông hàng năm).

Thời gian: vào hồi 8 giờ 30 phút, Thứ hai ngày 25/06/2024.
Địa điểm: Tại Công ty Cổ phần SX- XNK Thanh Hà
Địa chỉ : 122,123M2 Láng Trung, Láng Hạ, Đống Đa, Hà nội

Nội dung đại hội:

- Thông qua báo cáo tổng kết hoạt động SXKD năm 2023 và phương hướng năm 2024.
- Thông qua báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2023 kế hoạch năm 2024.

- Thông qua báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2023
- Các công việc khác Hội đồng cổ đông đề nghị (nếu có).

Các tài liệu liên quan đến Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 được đăng
tải trên Website của Công ty, địa chỉ: www.haforexim.com.vn

Rất mong Ông ( Bà) đến dự đúng thời gian quy định trên: Chuẩn bị nội dung
tham gia đóng góp cho báo cáo tổng kết hoạt động SXKD năm 2023, phương
hướng nhiệm vụ năm 2024.

Xin trân trọng cảm ơn./.

CÔNG TY CP SX-XNK THANH HÀ

Lưu ý: Chủ tịch HĐQT

                                                                                                                         (Đã ký)
*Nếu đại biểu vắng phải có uỷ quyền

theo đúng qui định của Cty.

*Khi đến dự Đại hội yêu cầu:

trang phục lịch sự

    NGUYỄN VĂN HỢP

                                       Céng Hoµ X
 Héi Chñ NghÜa ViÖt Nam
§éc LËp - Tù Do - H¹nh Phóc

Hµ Néi, ngµy    th¸ng     n¨m 2024

                                                  GiÊy Uû QuyÒn
Tham dù häp ®¹i héi ®ång cæ ®«ng  2024

C«ng ty cæ phÇn SX- XNK Thanh Hµ

 Ng−êi uû quyÒn:

 Hä vµ tªn:............................................................................................................

 CMND sè:...............................Ngµy cÊp:......................N¬i cÊp:......................

 Th−êng tró:..........................................................................................................

 Sè l−îng cæ phÇn së h÷u:...................................................................................

( L−u ý sè cæ phÇn nµy lµ sè cæ phÇn së h÷u cña cæ ®«ng tÝnh ®Õn ngµy ®¨ng ký cuèi cïng  22/05/2024)

          Ng−êi ®−îc uû quyÒn:

 Hä vµ tªn:............................................................................................................

 CMND sè:...............................Ngµy cÊp:......................N¬i cÊp:......................

 Th−êng tró:..........................................................................................................

Nay t«i uû quyÒn cho «ng /bµ:...................................... thay mÆt t«i dù cuéc häp §¹i héi
®ång cæ ®«ng 2024 cña C«ng ty Cæ phÇn SX- XNK Thanh Hµ theo Th«ng b¸o mêi häp §¹i
héi ®ång cæ ®«ng th−êng niªn ngµy 25/06/2024.
¤ng/ bµ: ................................................................................. thay mÆt t«i ®Ó:
 Tham dù cuéc häp;
 Ph¸t biÓu ý kiÕn vÒ c¸c vÊn ®Ò th¶o luËn t¹i buæi häp;

BiÓu quyÕt c¸c vÊn ®Ò ®−îc ®−a ra tr×nh §¹i héi ®ång cæ ®«ng th«ng qua;
Ký kÕt c¸c giÊy tê cÇn thiÕt;

Thêi h¹n uû quyÒn tõ ngµy ký ®Õn khi cuéc häp §¹i héi ®ång cæ ®«ng kÕt thóc.
T«i cam kÕt chÊp nhËn mäi hµnh vi cña ng−êi ®−îc uû quyÒn trong ph¹m vi c«ng viÖc nªu
trªn./.
             Bªn uû quyÒn                           Bªn nhËn uû quyÒn

L−u ý: Khi ®i häp  mang theo c©c giÊy tê kÌm theo:

- Th«ng b¸o triÖu tËp §¹i héi ®ång cæ ®«ng
- CMND cña ng−êi ®−îc uû quyÒn

Ch−¬ng tr×nh

§¹i héi cæ ®«ng th−êng niªn 2024
C«ng ty cæ phÇn S¶n xuÊt - xuÊt nhËp khÈu thanh Hµ

Sè TT Néi dung Thêi gian Thùc hiÖn

I Tæ chøc:

- B¸o c¸o kiÓm tra t− c¸ch ®¹i biÓu

- Chµo cê,  Tuyªn bè lý do  giíi thiÖu ®¹i
biÓu.

- BÇu chñ tÞch ®oµn vµ tæ th− ký

8h30- 8h45

Bµ B×nh,
«ng Hu©n

II  §oµn chñ tÞch ®iÒu hµnh ®¹i héi:

- Th«ng qua ch−¬ng tr×nh vµ quy chÕ §H

- B¸o c¸o kÕt qu¶ H§SXKD  n¨m 2023 vµ ®Þnh
h−íng ph¸t triÓn SXKD n¨m 2024

-  B¸o c¸o cña H§QT

- B¸o c¸o cña Ban kiÓm so¸t

- Duy tr× th¶o luËn.

- Th«ng qua c¸c b¸o c¸o

8h45 – 8h50

8h50- 9h

9h- 9h15

9h15- 9h30

9h30- 9h45

9h45 -10h00

Bà Hµ

Bà Minh

¤ng Hîp

Bµ B×nh

Bµ Hµ

¤ng Hîp

III BÇu bæ sung TV H§QT:
- Th«ng qua ®¬n tõ nhiÖm cña «ng

NguyÔn Quang Huy – Tvh®qt
- øng cö vµ ®Ò cö Bæ Sung TV H§QT thay

«ng NguyÔn Quang  Huy nhiÖm kú 2021-
2026

- BÇu tæ bÇu cö
- TiÕn hµnh bÇu cö bæ sung
- NghØ gi¶i lao

10h00 -10h15

10h15-10h20

10h20 -10h30

10h30-11h

¤ng Hîp

¤ng Hu©n

Tæ bÇu cö

IV B¸o c¸o kÕt qu¶ bÇu cö bæ sung 11h Tæ bÇu cö
V Th«ng qua NghÞ quyÕt §¹i héi

BiÓu quyÕt nghÞ quyÕt ®¹i héi.

11h15-11h30 Tæ th− ký
¤ng Hîp

VI BÕ m¹c §¹i héi 11h30   Bµ Hµ

                       Ban tæ chøc ®¹i héi

Quy chÕ
Đ¹i héi cæ ®«ng th−êng niªn 2024

 C«ng ty Cæ phÇn SX - XNK Thanh Hµ

    §¹i héi cæ ®«ng th−êng niªn ®−îc tæ chøc theo nguyªn t¾c cña Lô©t

doanh nghiÖp vµ ®iÒu lÖ C«ng ty – Quy chÕ §¹i héi ®−îc th«ng qua §¹i

héi cæ ®«ng víi c¸c ®iÒu kiÖn sau:

 1/ Cæ ®«ng hiÖn h÷u cña C«ng ty Cæ phÇn SX- XNK Thanh Hµ- Kh¸ch

mêi cña C«ng ty Cæ phÇn SX- XNK Thanh Hµ.

2/ Cæ ®«ng cã c¸c quyÒn sau:

- Tham gia c¸c b¸o c¸o vµ ph−¬ng h−íng nhiÖm vô.

- Cã quyÒn biÓu quyÕt và th¶o luËn th«ng qua c¸c quyÕt ®Þnh, nghÞ

quyÕt cña ®¹i héi.

3/ §¹i héi cæ ®«ng th−êng niªn yªu cÇu:

C¸c cæ ®«ng ph¶i tu©n thñ: Khi ®Õn dù ®¹i héi ph¶i ®óng thêi gian quy

®Þnh, ¨n mÆc lÞch sù. Tr×nh sæ cæ ®«ng hoÆc giÊy uû quyÒn. Tham gia

ph¸t biÓu ph¶i gi¬ tay ®¨ng ký. Khi ph¸t biÓu ph¶i ng¾n gän (nÕu dµi th×

b»ng v¨n b¶n vµ yªu cÇu Héi ®ång qu¶n trÞ tr¶ lêi b»ng v¨n b¶n). Néi

dung ®Ò cËp kh«ng vi ph¹m ph¸p luËt, kh«ng v−ît qu¸ quyÒn h¹n cña

H§QT. Ban ®iÒu hµnh cã quyÒn trôc xuÊt nh÷ng ng−êi kh«ng tu©n thñ

quyÒn ®iÒu hµnh cña chñ to¹, cè ý g©y rèi trËt tù ng¨n c¶n tiÕn triÓn

b×nh th−êng cña cuéc häp hoÆc kh«ng tu©n thñ c¸c yªu cÇu vÒ kiÓm tra

an ninh ra khái cuéc häp §¹i héi cæ ®«ng.

4/ Yªu cÇu cæ ®«ng tËp trung – gi÷ trËt tù khi §¹i héi tiÕn hµnh.

Quy chÕ ®	 ®−îc th«ng qua §¹i héi cæ ®«ng th−êng niªn 2024 - C«ng

ty Cæ phÇn SX-XNK Thanh Hµ ngµy 25/06/2024.